
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

B I BLIOTECA E M E MORIA

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  9 1  d e l  2 0 / 0 3 / 2 0 1 8

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  1 1  d el   1 6/0 3/2 0 1 8

           

OGGETTO: Ag g i u d i c a z i o n e  pr ovvi s ori a  f or n i t ur a  
or g a n i z z a z i o n e  via g g i o  d e l l a  m e m o r i a  2 0 1 8



Visto  il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  
leg gi s ull 'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  6 7  d el  2 0/12/20 1 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISION E  2 0 1 8  -  2 0 2 0",  
dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 2 8  d el  2 9/12/201 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 8-2 0 2 0:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI ", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n .  7 4  d el  2 8  dic e m b r e  2 0 0 9  a d  
ogg e t to:  "Misu r e  o r g a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivit à  n ei  p a g a m e n ti.  
Art.  9  leg g e  1 0 2/20 0 9";

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  s ull’ordin a m e n to  d e gli uffici e  d ei s e rvizi;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à;

Visto il r e gola m e n to  d ei  con t r a t t i;

Visti  i  p rovve dim e n ti  con  i  q u ali  il  Sin d aco  h a  a t t r ib ui to  ai  funzion a ri  
d ell’en t e  e d  al  S e g r e t a rio  g e n e r al e,  p e r  q u a n to  di  r i sp e t tiva  co m p e t e nz a,  gli  
inc a richi  r el a tivi  all’a r e a  d elle  posizioni  o r g a nizza tive  e  le  funzioni  di  c ui  
all’a r ticolo 1 0 7  d el  d ec r e to  legisla tivo n .  2 6 7  d el 2 0 0 0;

Richia m a t a  la  d e t e r min azion e  a  con t r a t t a r e  n .  5 9  d el  2 8/02/20 1 8,  con  la  
q u ale  la  Res pon s a bile  d el  S e t to r e  IV  h a  avvia to  u n a  p roc e d u r a  n e gozia t a  con  
RDO (richie s t a  di  offe r t a)  s u  In t e r c e n t ER  (Age nzia  p e r  lo  sviluppo  d ei  m e r c a ti  
t ele m a tici)  p e r  l’affida m e n to  d ell’org a nizzazion e  d el  viaggio  d ella  m e m o ri a  
2 0 1 8  c h e  si  t e r r à  a  Torino  il 1 2  e  1 3  m a g gio  2 0 1 8,  av e n t e  co m e  p r ezzo  a  b a s e  
d’a s t a  la  q uo t a  di  p a r t e cip azion e  individu ale,  p a ri  a  EURO  1 6 5,00  e  con  la  
q u ale  si  e r a  p rovved u to  a  p r e no t a r e  u n  imp e g no  di  s p e s a  p a ri  a  EURO  
1 5.00 0  ;

Richia m a to  il ve r b ale  d ella  s e d u t a  d el  1 5.03.20 1 8,  alle g a to  al  p r e s e n t e  a t t o  
q u ale  p a r t e  in t e g r al e  e  so s t a nzi ale  d ello  s t e s so,  con  il  q u al e  la  Co m mission e  
h a  p rovve d u to  all’ap e r t u r a  d elle  “Bus t e  Tecnich e”  e  d elle  “Bus t e  econo mich e”  
d ei  2  op e r a to ri  c h e  h a n no  p r e s e n t a to  u n’offe r t a  e  c h e  d all’an alisi  d elle  s t e s s e  
si è  d e t e r min a t a  la  s e g u e n t e  g r a d u a to ri a:

1.  MCC  di  M.  Cris tin a  Calzola ri,  con  s e d e  a  Bologn a,  in  via  Ori a ni,  2 ,  P.I.  
C.F.  0 2 4 3 9 4 9 1 2 0 6,  c h e  p ro pon e  u n 'offe r t a  di  EURO  1 1 6,3 9  IVA ESCLUSA  
co r ri spon d e n t e  a  q uo t a  individu ale  p e r  p a r t e cip azion e  al  viag gio;
2.  ROBINTUR  con  s e d e  a  Bologn a,  in  via  M.L.  King  3 8/2,  P.I.  C.F.  
0 3 6 0 5 7 3 0 3 7 7,  c h e  p ro po n e  u n 'offe r t a  di  EURO  1 2 9,00  IVA  ESCLUSA  
co r ri spon d e n t e  a  q uo t a  individu ale  p e r  p a r t e cip azion e  al  viag gio;

Conside r a to  c h e  n ulla  è  d a  r ileva r e  in  o r din e  all e  m o d ali t à ,  a i  t e r mini  e  alle  



p roc e d u r e  pos t e  in e s s e r e  e  c h e  l’ope r a to  d el  RUP è  co r r e t to;

Rit e n u to  p e r t a n to  di  p roc e d e r e  all’aggiu dicazion e  p rovvisori a  d ella  
forni tu r a  d ell’org a nizzazion e  d el  viaggio d ella  m e m o ria  2 0 1 8  alla  di t t a  MCC di  
M.  Cris tin a  Calzola ri,  con  s e d e  a  Bolog n a,  in  via  Ori a ni,  2 ,  P.I.  C.F.  
0 2 4 3 9 4 9 1 2 0 6,  in  a t t e s a  di  conclud e r e  le  p roc e d u r e  di  ve rifica  d ei  r e q uisi ti  di  
o r din e  g e n e r al e;

Conside r a to  c h e  il  p r e s e n t e  p rovvedi m e n to  è  r ileva n t e  ai  fini  d elle  no r m e  
rigu a r d a n ti  l’Amminis t r azion e  Tra s p a r e n t e  di  c ui  al  D.Lgs.33/201 3  e  c h e  
p e r t a n to  occo r r e  dis po r n e  la  p u b blicazion e  n ella  s ezion e  “Amminis t r azion e  
Tra s p a r e n t e  – Ba n di  di  g a r a  e  con t r a t t i”  d el  si to  is ti t uzion ale  d ell’En t e ,  olt r e  
c h e  all’Albo P r e to rio co m u n ale  online;

Dato  a t to  c h e  il  p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ris po n d e  alle  n e c e s si t à  di  
a t t u azion e  d ei  p ro g r a m mi di a t tivit à  di  co m p e t e nz a  d ello s c riven t e  S e t to r e;

DETERMINA

Pe r  le  r a gioni  in  p r e m e s s a  indica t e,  c h e  co m e  t ali  si  in t e n do no  q ui  
e s p r e s s a m e n t e  richi a m a t e :

1)  di  p roc e d e r e  all’ag giudicazion e  p rovviso ri a  d ella  forni tu r a  in  ogg e t to,  
così  co m e  for m ula t a  n el  ve r b al e  d ella  s e d u t a  di  g a r a  d el  1 5/03/20 1 8,  alle g a to  
al  p r e s e n t e  a t to  q u ale  p a r t e  in t e g r ale  e  sos t a nziale  d ello  s t e s so,  d al  q u al e  si  
evinc e  co m e  offe r t a  ave n t e  p r ezzo  più  b a s so  q u ella  for m ula t a  d alla  di t t a 0  
MCC  di  M.  Cris tin a  Calzola rim  con  s e d e  a  Bologn a,  in  via  Oria ni,  2 ,  P.I.  C.F.  
0 2 4 3 9 4 9 1 2 0 6;

2)  di  p u b blica r e,  a i  s e n si  d el  D.Lgs.33/201 3,  il  p r e s e n t e  p rovve dim e n to  
n ella  s ezion e  “Amminis t r azion e  Tras p a r e n t e-Ba n di  di  g a r a  e  con t r a t t i”  d el  si to  
is ti t uzion ale  d ell’En t e  e  all’Albo P r e to rio co m u n ale  online.



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
A g g i u d i c a z i o n e  pr ovvi s or ia  for n i t ur a  or g a n i zz a z i o n e  via g g i o  d e l l a  m e m o r i a  
2 0 1 8  ” ,  n°  1 1  d el  r e gi s t ro  di  s e t to r e  in  d a t a   1 6/0 3/201 8

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 0/03/201 8  al  gio r no  
0 4/0 4/201 8.

                                                                            

  2 8/0 4/2 0 2 0



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


